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در روزهایی کــه جغرافیای سیاســی خاورمیانه در 
یکی از ملتهب‌ترین دوران‌های تاریخ معاصر خود به سر 
می‌برد، ایران با پارادوکسی آشکار میان »تصمیمات کلان 
حاکمیتی« و »تحرکات جریان‌های خودســر« مواجه 
شده است. در حالی که گزارش‌های بین‌المللی، از جمله 
یادداشت باراک راوید در رسانه اکسیوس، از تلاش‌های 
فشرده میانجی‌های منطقه‌ای همچون قطر، پاکستان، 
ترکیه و مصر برای احیای تفاهم‌نامه هسته‌ای و جلوگیری 
از وقوع یک جنگ تمام‌عیار خبر می‌دهند، در داخل کشور 
جریانی با ادبیاتی رادیکال و اقداماتی خارج از چارچوب، در 
حال تغییر دادن زمین بازی به نفع دشمنان است. باید به 
این پرسش کلیدی بپردازیم که چگونه اقدامات نسنجیده، 
از ســنگ‌پرانی به وزیر امور خارجه تــا ارائه تحلیل‌های 
تحریک‌آمیز، می‌تواند وجهه بین‌المللــی ایران را از یک 
قدرت منطقه‌ای صاحب‌منطق به تصویری که رسانه‌های 

غربی مایل به ترویج آن هستند، تغییر دهد؟

وقتی »خشم«  جای »عقلانیت« را می‌گیرد
بررســی تحولات هفته‌های اخیر نشان می‌دهد که 
همزمان با بلاتکلیفی مذاکرات فنی میان تهران و واشنگتن، 
فشارهای داخلی بر تیم دیپلماسی به شکل بی‌سابقه‌ای 
افزایش یافته اســت. حمله به عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه، در حاشیه مراسم تشییع رهبر شهید در تهران، نه 
یک اتفاق تصادفی، بلکه نمادی از یک بحران عمیق در درک 
مفهوم »امنیت ملی« است. در ویدئوهای منتشر شده از این 
واقعه، گروهی دیده می‌شوند که با سر دادن شعارهای تندی 
چون »بی‌شرف« و »خائن«، عالی‌ترین مقام دیپلماتیک 
کشور را در خیابان دنبال می‌کنند. این در حالی است که 

سیاست خارجی در ایران، نه یک امر شخصی یا دولتی، 
بلکه موضوعی حاکمیتی است که در سطوح بالای نظام و 

در شورای عالی امنیت ملی تدوین می‌شود.
علی معــزی، محمد قوچانی و محمــد مهاجری در 
یادداشتی مشترک به این نکته اشاره کرده‌اند که »سیاست 
خارجی جمهوری اسلامی ایران معادله‌ای پیچیده است 
که نهادهای بالادستی آن بسیار اســت؛ از نهاد رهبری 
تا شــورای‌عالی امنیت ملی«. آن‌ها این پرسش بنیادین 
را مطرح می‌کنند کــه آیا دیپلمات‌ها مســئولیتی جز 
اجرای سیاســت‌های مصوب دارند؟ واقعیت این است 
که تضعیف کارگزار دیپلماسی در میانه نبرد سیاسی با 
دشمن، پیامی جز تشتت و ضعف به طرف مقابل مخابره 
نمی‌کند. وقتی در داخل کشور به وزیر خارجه سنگ زده 
می‌شود، طرف آمریکایی در میز مذاکره با این پیش‌فرض 
حاضر می‌شود که دولت ایران فاقد پشتوانه داخلی برای 
اجرای توافقات اســت. این دقیقاً همان نقطه‌ای اســت 
که خودســری، مســتقیماً به منافع ملی ضربه می‌زند. 
این خودســری‌ها تا حدی پیش رفته است که یک مقام 
امریکایی در گفت‌وگو با آکســیوس مدعی می‌شــود: 
»حملات اخیر ایران به کشــتی‌های تجــاری در تنگه 

هرمز، توســط گروه‌هایی در داخل ایران صورت گرفته 
 است که با تفاهم‌نامه به‌شدت مخالفند و قصد دارند آن را 

تضعیف کنند.«
از ســوی دیگر، ارائه تحلیل‌های عجیــب و غریب و 
شرط‌گذاری‌های خارج از عرف، فضای همین تفاهم سست 
را مسموم کرده است. حسین شریعتمداری، مدیرمسئول 
روزنامه کیهان، در اظهارنظری جنجالی اعلام کرده است 
که »عیبی ندارد توافق کنیم، اما باید یکی از خواسته‌های 
ما در تفاهم‌نامه، تحویل ترامپ به ایران باشــد«. اگرچه 
مجازات آمران و عاملان ترورهای آمریکا یک حق قانونی و 
اخلاقی برای ایران است، اما گره زدن یک توافق هسته‌ای 
و بین‌المللی به چنین درخواستی، در دنیای دیپلماسی به 
معنای بن‌بست‌آفرینی تعمدی تعبیر می‌شود. این نوع 
موضع‌گیری‌ها، ایران را در موضعی قرار می‌دهد که گویی 
به دنبال حل مسائل نیست، بلکه به دنبال استمرار تنش 

به هر قیمتی است.

تضعیف نهاد رهبری تحت لوای حمایت
یکی از خطرناک‌ترین ابعاد تحــرکات اخیر، تلاش 
برای القای این حس اســت که تصمیمات کلان نظام، از 
جمله موافقت با مذاکرات، تحت فشار به رهبری تحمیل 
شده است. تحلیلگران هشدار دادند که »تحمیل خواندن 
تصمیم به مذاکره بیش از آن که دفاع از رهبری باشــد، 
تضعیف تصویر رهبری است«. جریانی که مدعی است 
»پشــت خیمه دشــمن بودیم اما تیغ بر گردن رهبری 
گذاشتند و برگشتیم«، در واقع در حال ترسیم تصویری 
منفعل و تحت فشار از عالی‌ترین مقام کشور است تا خود را 

به عنوان تنها »ناجی« و »یاور« واقعی معرفی کند.
این جریان با انتشــار اخبار کذبــی همچون تهدید 
رئیس‌جمهور به استعفا برای تحمیل مذاکرات، سعی در 
ایجاد دوقطبی »سازشکار-انقلابی« دارد. اما حقیقت آن 
اســت که تصمیمات مربوط به جنگ و صلح، تصمیمی 
احساسی یا خیابانی نیست. شــورای عالی امنیت ملی 
موظف است براساس واقعیت‌های روی زمین، ظرفیت‌های 
اقتصادی، زیرســاخت‌های نظامی و هزینه‌-فایده‌های 
راهبردی تصمیم‌گیری کند. تولید توهم و جعل روایت، 
نه تنها به نفع کشــور نیســت، بلکه اعتماد عمومی را به 
ســازوکارهای تصمیم‌گیری از بین می‌بــرد. وقتی یک 
کارشناس در رسانه ملی مدعی می‌شود که »اگر به ولایت 
اعتقاد داشته باشیم، مطرح کردن نظر مخالف در برابر نظر 
رهبری معنا ندارد«، در واقع در حال نفی جایگاه نهادهای 
مشورتی و قانونی است که خود رهبری بر فعالیت آن‌ها 

تاکید دارند.
در همین راستا، سخنان محمدجعفر قائم‌پناه، معاون 
اجرایی رئیس‌جمهور، درباره جایگاه نهادهای تصمیم‌گیر، 
با واکنش تند چهره‌های تندرو مواجه شد. این برخوردها 
نشان‌دهنده یک قرائت تک‌بعدی از حکمرانی است که 
در آن هیچ فضایی برای عقلانیت جمعی و مشورت‌های 
کارشناسی باقی نمی‌ماند. تضعیف نهادهایی چون شورای 
عالی امنیت ملی و متهم کردن آن‌ها به »تمرد« یا »کودتا«، 
آن‌گونه که محمود نبویان، نماینده مجلس  مطرح کرده، 

سمی مهلک برای ثبات سیاسی کشور است.

از »انتقام سخت« تا »انتقام جناحی«
موضوع خون‌خواهی و انتقام از عاملان ترورها، به ویژه 

در مورد ترامپ، به ابزاری برای رقابت‌های جناحی تبدیل 
شده است. امیرحسین ثابتی، نماینده تهران از ثبت طرح 
انتقام در مجلس سخن می‌گوید و محمدجواد لاریجانی از 
سیاسیون پرحاشیه پیشنهاد می‌دهد که لیستی از افراد 
»مهدورالدم« صادر و برای سر آن‌ها جایزه تعیین شود. 
اگرچه خشم ملت ایران از جنایات آمریکا کاملًا مشروع 
است، اما تبدیل این خشــم به طرح‌های غیرعملیاتی و 
شعارهای تند در میانه یک نبرد دیپلماتیک، تنها بهانه لازم 
را به دست دشمن می‌دهد تا اقدامات خود را تحت عنوان 
»دفاع پیش‌دســتانه« توجیه کند. اساسا آمریکا منتظر 
چنین فرصت‌هایی اســت. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
آمریکا نیز در آخرین اظهارات خود اعلام کرده است: »ایران 
از ما خواست که مذاکرات را ادامه دهیم. ما با مذاکره با ایران 
موافقت کردیم، اما ایالات متحده به صراحت به آن‌ها اعلام 

کرد که آتش‌بس پایان یافته است.«
شهریار زرشناس و دیگر کارشناسان جریان رادیکال 
در صدا و سیما مدعی هستند که باید هزینه تهدید را بالا 
برد و »تنگه هرمز را بست«. اما سوال اینجاست که آیا این 
افراد هزینه‌های اقتصادی و بین‌المللی چنین اقداماتی را 
برای معیشت مردم محاسبه کرده‌اند؟ ناصر خوش‌چشم 
که در پیش‌بینی وقایع آینده شهره‌ شهر است! با اشاره به 
جنگ‌های منطقه‌ای، مســیری را پیشنهاد می‌دهد که 
عملًا به معنای خروج از تمامی تعهدات بین‌المللی است. 
این در حالی است که شخصیت بین‌المللی کشوری مثل 
ایران اقتضا می‌کند که حتی در برابر توهین‌های مقامات 
آمریکایی، با زبان اقتدار و ادب دیپلماتیک پاسخ دهد، نه با 
رفتارهای خودسرانه‌ای که آبروی کشور را در سطح جهانی 

به خطر می‌اندازد.
احمد زیدآبادی در یادداشــتی تند به این »مدعیان 
غیرت« تاخته و اشاره کرده است که این جماعت به طور 
ســازمان‌یافته درصدد خفه کردن هر صدای ضدجنگی 
هستند. او به درستی اشــاره می‌کند که مصالح وطن و 
مردم نباید قربانی شعارهای توخالی جریانی شود که خود 
هزینه‌ای در میدان پرداخت نمی‌کند. واقعیت این است 
که »انتقام« یک بازی کامپیوتری نیست؛ بلکه نیازمند 
زمان‌بندی، زیرساخت و مدیریت هوشمندانه است که هم 
ضربه موثر را وارد کند و هم مانع از فروپاشی دستاوردهای 

ملی شود.

نقش رسانه ملی و بدنه تندرو  در ایجاد تفرقه
صدا و سیما به عنوان رسانه ملی، در این میان نقشی 
دوگانه ایفا کرده است. از یک ســو با در اختیار قرار دادن 
تریبون به چهره‌های رادیکال و از ســوی دیگر با سانسور 
سخنان مسئولان ارشد کشور همچون محمدباقر قالیباف، 
به آتش اختلافات دامن زده اســت. قطع سخنان رئیس 
مجلس که در مقام رئیس هیأت مذاکره‌کننده به تبیین 
تفاهم‌نامه می‌پرداخت، نشان‌دهنده نفوذ جریانی است 

که منافع جناحی خود را بر مصالح نظام مقدم می‌شمارد.

مرتضی کامل نواب، دبیرکل جمعیت پیشــرفت و 
عدالت، در واکنش به این رفتار صدا و سیما، اشاره کرد که 
وقتی تلویزیون ساعت‌ها آنتن خود را به مخالف‌خوان‌ها 
می‌دهد امــا تبیین رئیس مجلس را سانســور می‌کند، 
در واقع در حال تکمیل پازل دشــمن برای ایجاد فضای 
بی‌اعتمادی اســت. این رفتارها باعث شده تا رسانه‌های 
خارج از کشور نیز با سوءاستفاده از این تشتت، ادعاهای 
مشابهی را علیه مدیریت کلان کشور مطرح کنند. به قول 
برخی تحلیل‌گران، گویی در آشی که رسانه‌های دشمن 
ملت می‌پزند، مواد اولیه را برخی تندروهای داخلی فراهم 

می‌کنند.

ضرورت بازگشت 
به مدار قانون و عقلانیت

ایران امروز بیش از هر زمان دیگری به »وحدت کلمه« 
نیاز دارد. همان‌طور که محمد حسن ابوترابی در خطبه‌های 
نماز جمعه این هفته تهران، تاکید کرد، ارتقای ســطح 
همفکری و تفاهم در جامعه، وظیفه نخبگان و صاحبان 
تریبون است. نقد سیاست‌ها حق قانونی هر شهروندی 
است، اما نقد با »جعل روایت«، »تخریب فرماندهان« و 

»تضعیف نهادهای مسئول« تفاوت ماهوی دارد.
اقدامات خودســرانه، چه در قالب حمله فیزیکی به 
دیپلمات‌ها و چه در قالب سخنان نسنجیده در تریبون‌های 
رسمی، تنها بهانه به دست دشــمن می‌دهد تا ایران را به 
عنوان یک تهدید جهانی معرفی کند. شــخصیت ایران 
بزرگ، فراتر از آن است که با رفتارهای خیابانی و شعارهای 
بی‌مبنا گره بخورد. برای حفظ منافع ملی، باید اجازه داد تا 
دیپلماسی در چارچوب‌های تعیین شده توسط حکومت 
حرکت کند و میدان نیز با هوشمندی و به دور از هیاهو، 

بازدارندگی کشور را تضمین کند.
عبور از این پیچ تاریخی مستلزم آن است که جریان‌های 
رادیکال بپذیرند انقلابی‌گری به معنای بلندتر فریاد زدن 
یا سنگ‌پرانی نیست؛ بلکه به معنای حفظ اقتدار کشور 
در عین رعایت عقلانیت راهبردی است. هرگونه اقدامی 
که منجر به بدبین کردن جوانان به مسئولان شود، بازی 
در زمین دشمن اســت. امروز، دفاع از ایران یعنی دفاع از 
مسیر عقلانیتی که کشور برای عبور از تحریم‌ها و تهدیدها 
برگزیده است، نه ایجاد آشــوب و بلوا در میانه یک نبرد 
سرنوشت‌ساز. باید به یاد داشت که تاریخ قضاوت خواهد 
کرد؛ کسانی که با نام دفاع از ارزش‌ها، ریشه‌های اعتماد 
عمومی و اقتدار دیپلماتیک کشور را هدف قرار دادند، در 
واقع بزرگترین ضربه را به ملت ایران وارد کرده‌اند. زمان 
آن رسیده است که نهادهای مسئول با قاطعیت در برابر 
این خودسری‌ها بایستند و اجازه ندهند آبروی بین‌المللی 
ایران قربانی مطامع سیاســی یک اقلیت پرصدا شــود. 
ایران، کشــوری با تمدن کهن و منطق استوار است؛ این 
منطق باید در سخن و عمل تمامی کارگزاران و مدعیان 
 دلســوزی تجلی یابد تا مسیر پیشــرفت و امنیت ملی

 هموار شود.

با هدف ازسرگیری مذاکرات صورت گرفت؛
ورود هیأت قطری به ایران 

 خبرگزاری رویترز به نقل از یک منبع آگاه اعلام کرد که هیئتی 
از مذاکره‌کنندگان قطری وارد ایران شــده‌اند تا بــا مقام های این 
کشور دیدار کنند. بر اساس گزارش رویترز،‌ این سفر با هدف فراهم 
کردن زمینه ازســرگیری مذاکرات ایــران و آمریکا و کاهش تنش 
ها بین دو طرف انجام شــده است. یک دیپلمات مطلع هم گفت که 
مذاکره‌کنندگان قطری با هماهنگی آمریکا به ایران سفر کرده‌اند 
تا با مقامات ایرانی دیدار کنند؛ اقدامی کــه با هدف کاهش تنش و 

فراهم‌سازی شرایط برای ازسرگیری مذاکرات صورت می‌گیرد.
    

ترامپ:
اگر ایران مرا ترور کند، 

دستور بمباران بی‌سابقه آماده است
در گفت‌وگو با نیویورک پست گفت: »دستوراتی صادر کرده‌ام که 
اگر ایران در ترور من موفق شود، این کشور با بمبارانی بی‌سابقه روبه‌رو 
خواهد شد.« دونالد ترامپ، افزود: »هیچ طرح جدیدی از سوی ایران 
برای ترور من وجود ندارد و تهران سال‌هاست که قصد کشتن مرا دارد. 
از مدت‌ها پیش، هدف نخست در فهرســت ترورهای ایران بوده‌ام و 

اسرائیل اطلاعات جدیدی در این زمینه ارائه نکرده است.«
    

امام جمعه اهواز: 
از هرکسی که موشک و پهپاد دارد 
می‌خواهیم که ترامپ را ترور کند

 امام جمعه موقت اهواز گفت: از هرکسی که موشک و پهپاد دارد 
می‌خواهیم که زمین را از لوث وجود ترامپ این سگ زرد پاک کند. 
احمدرضا حاجتی با بیان اینکه روح رهبر شــهید انقلاب اسلامی 
همواره بر ایران حکمرانی می‌کند، گفت: اینکه گفته می‌شود آقا برای 
همیشه از تهران رفت اشتباه اســت. رهبر شهید بر قلوب مشتاقان 

حکمرانی می‌کند.
    

اصغر حجازی در ملأ عام!
چهره مشهور بیت رهبری 
پس از ۴ ماه آفتابی شد 

پس از ماه‌ها گمانه‌زنی و انتشــار روایت‌های مختلف در فضای 
مجازی، حضور دوباره اصغر حجــازی، از چهره‌های نزدیک به بیت 
رهبری، در انظار عمومی خبرساز شد. یغما فشخامی، روزنامه‌نگار 
در شبکه اجتماعی ایکس با انتشار تصویری از این چهره مشهور بیت 
رهبری نوشــت: بالاخره اصغر حجازی در ملاعام ظاهر شد.  پیشتر 
برخی رسانه‌ها مدعی شده بودند حجازی در حمله اسراییل و آمریکا 
به بیت در ۹ اسفند شهید شده است. بعدتر هم برخی مدعی شدند 

حجازی بعد از حمله به بیت ساکن مشهد شده است.
    

گروسی: 
در حال نظارت بر وضعیت 

نیروگاه هسته‌ای بوشهر هستیم
مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: در حال نظارت بر 
وضعیت نیروگاه هسته‌ای بوشهر در ایران هستیم و از همه طرف‌ها 
می‌خواهیم که خویشــتن‌داری کننــد. رافائل گروســی، دیروز، 
جمعه، همچنین وضعیت امنیتی در نیروگاه هســته‌ای زاپوریژیا 
را بســیار بحرانی و حســاس توصیف کرد و  آمادگی خــود را برای 
ارائه پیشــنهادهایی برای گام‌های مشخص جهت حل مشکلات 
 اصلی نیروگاه هســته‌ای زاپوریژیا، از جمله تامین برق این نیروگاه، 

تایید کرد.
    

سی‌ان‌ان گزارش داد؛
مخالفت آمریکا با شرکت اسرائیل 

در حمله علیه ایران
برخی منابع مدعی شــده‌اند که دولت آمریــکا به‌صراحت به 
مقام‌های اسرائیلی اعلام کرده است که مشارکت این رژیم در حملات 
علیه ایران در شرایط کنونی مطلوب نیست. به گزارش فرارو، یکی از 
این منابع به سی‌ان‌ان گفته است که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
اسرائیل، واقعا  می‌خواهد به حملات آمریکا بپیوندد، اما ایالات متحده 
موضع خود را روشن کرده و خواستار عدم مشارکت اسرائیل در این 
مرحله شده است. همچنین این رسانه مدعی شده که ترامپ ممکن 
است حداکثر محاصره دریایی ایران را بازگرداند و به دنبال ازسرگیری 

جنگ تمام‌عیار نیست.

خودسرها با استحاله خشم و خونخواهی به طرح‌های غیرعملی، دیپلماسی را هدف گرفته‌اند؛ روی موج کوتاه

بن‌بست‌آفرینی تعمدی در تفاهمنامه

طهمورث گیلانی

با افزایش نگرانی‌ها از گســترش دامنه درگیری‌های منطقه‌ای، 
وزرای خارجه کشور‌های شــورای همکاری خلیج فارس دور تازه‌ای 
از تماس‌های دیپلماتیک را برای مهار تنش و جلوگیری از پیامد‌های 
امنیتی بحران آغاز کرده‌اند. به گزارش رویداد24، وزارت خارجه کویت 
خبر داد که جراح جابر الاحمد الصباح وزیر خارجه این کشــور یک 
تماس تلفنی از جانب محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر و 

وزیر خارجه قطر دریافت کرد. بنابر روایت میدل ایست نیوز، دو طرف 
در این تماس تلفنی درباره آخرین تحولات منطقه، به خصوص تشدید 
تنش جاری و پیامد‌های آن و تلاش‌های جاری برای کاهش شدت تنش 
و مهار آن و تقویت راه‌حل‌های دیپلماتیک در راستای حفظ امنیت و 

ثبات منطقه‌ای رایزنی کردند.
همچنین فیصل بن فرحان وزیر خارجه عربستان تماسی از جانب 

همتای قطری خود دریافت کرد. دو طرف در این گفت‌وگوی تلفنی 
ضمن رایزنی درباره تحولات جدید منطقه، حملات ایران به کویت، 
بحرین و اردن و تهدیدات مستمر به دریانوردی در تنگه هرمز را محکوم 
کردند. دو طرف همچنین درباره تلاش‌های جاری برای بازگرداندن 
امنیت و ثبات گفت‌و‌گو و بر اهمیت تداوم هماهنگی و اقدام مشترک 
برای کاهش تنش و کاهش پیامد‌های منفی این بحران در ســطوح 
منطقه‌ای و بین‌المللی تاکید کردنــد. همچنین وزیر خارجه کویت 
تلفنی با عبدالله بن زاید آل نهیان وزیر خارجه امارات گفت‌و‌گو کرد. در 
این تماس تلفنی آخرین تحولات منطقه به ویژه تنش جاری و پیامد‌های 
آن و تلاش‌هایی دیپلماتیک برای کاهش شدت تنش و مهار آن مورد 

بررســی قرار گرفت. دو طرف در این تماس تلفنی بر اهمیت تقویت 
راه‌حل‌های سیاسی در راســتای حمایت از امنیت و ثبات منطقه‌ای 
تاکید کردند. در ادامه این وزیر اماراتی با بدر البوسعیدی، عبداللطیف 
بن راشد الزیانی و ایوت کوپر وزرای خارجه عمان، بحرین و بریتانیا درباره 
تحولات اوضاع خاورمیانه و تلاش‌های جاری برای تحقق ثبات و صلح 
پایدار و شماری از مسائل دارای اهمیت مشترک گفت‌و‌گو کرد. وی در 
این تماس‌ها حملات پهپادی و موشکی دوباره ایران به کویت و بحرین 
را به شدت محکوم و همبستگی کامل امارات با این دو کشور را اعلام 
و تاکید کرد که امنیت کویت و بحرین بخش جدایی‌ناپذیر از امنیت 

امارات و کشور‌های شورای همکاری است.

نگرانی در خلیج فارس از گسترش جنگ؛ 

وزرای خارجه شورای همکاری برای مهار بحران به خط شدند

گزارش

آگهی موضوع ماده 1 قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ابدانان
نامه  ائین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۱ ماده  موجب  به 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون 
شورای  مجلس   ۱۳۹۰٫۹٫۲۰ مصوب  رسمی  سند 
اسلامی متقاضیانی که به استناد مواد مذکور تقاضای 
اند و هیئت حل  ثبت و صدور سند مالکیت نموده 
اگهی  به تصرفات  بیع  به صحت وقوع  رای  اختلاف 
صادر نموده جهت اطلاع عموم در ۲ نوبت به شرح 

زیر آگهی میگردد.
در  عابد  فرزند  نژاد  صیدی  عباس  آقای   -  ۱
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یکه  ششدانگ 
 ۳۱ از  فرعی   ۱۶۳۲۲ پلاک  مربع  متر   ۱۴۶۷۱
خریداری   - ورگر  اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی 
به مالکیت رسمی  از روزبه نصیری و منتسب  شده 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  صیدی  خانعلی 
مورخه   ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۰۵۳ رای  موجب 
مورد  مفروزه  مالکیت  سند  صدور   ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۲

تقاضا را صادر نموده است.
در  مراد  فرزند  فرد  فلاحتی  شاهمراد  آقای   -۲
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه 
مربع  متر   ۱۲۱۲۶۹٫۴۳ مساحت  به  دیم  مزروعی 
از ۲۰ اصلی واقع در  از ۵ فرعی  پلاک ۱۸۲ فرعی 
کوه  خشت  چم  بابا  چم  به  موسوم  اراضی  آبدانان 
آقایان محمد  از  )هیجده دولان ( و خریداری شده 
و  کرمرضایی  همگی  حمداله  و  یداله  اله  شمس 
علی  نظر  سیدبابا  آقای  رسمی  مالکیت  به  منتسب 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  احمدی  شاه 
مورخه   ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۷۴۲ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۴٫۰۸ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است .
سه  در  مراد  فرزند  فرد  فلاحتی  شاهمراد  ۳_آقای 

مزروعی  زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ 
پلاک  مربع  متر   ۶۹۲۸۹٫۲۵ مساحت  به  دیم 
۱۸۳ فرعی از ۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در آبدانان 
مورموری اراضی موسوم به چم بابا چم خشت کوه) 
محمد  آقایان  از  شده  خریداری  و  دولان(  هیجده 
و  مرضایی  کر  همگی  وحمداله  یداله  اله  شمس 
بابا نظر علی  منتسب به مالکیت رسمی آقای سید 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که   - احمدی  شاه 
مورخه   ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۷۴۰ رای  موجب 
مالکیت  سند  سند  صدور  به  رای   ۱۴۰۵٫۰۴٫۰۸

مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است .
مشاع  دانگ  سه  در  بخش  آذین  عابد  ۴_آقای 
به  دیم  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از 
فرعی   ۱۸۳ پلاک  مربع  متر   ۶۹۲۸۹٫۲۵ مساحت 
مورموری  آبدانان  در  واقع  اصلی   ۲۰ از  فرعی   ۵ از 
هیجده  کوه)  چم خشت  بابا  چم  به  موسوم  اراضی 
دولان ( و خریداری شده از آقای شاهمراد فلاحتی 
و منتسب به مالکیت رسمی آقای سیدبابانظر علی 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  احمدی  شاه 
مورخه   ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۷۵۳ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۴٫۰۸ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است .
از  مشاع  دانگ  سه  در  بخش  آذین  عابد  ۵_آقای 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 
 ۵ از  فرعی   ۱۸۲ پلاک  مربع  متر   ۱۲۱۲۶۹٫۴۳
فرعی از ۲۰ اصلی واقع در آبدانان مورموری اراضی 
دولان  )هیجده  کوه  خشت  چم  بابا  چم  به  موسوم 
و  فلاحتی  شاهمراد  آقای  از  شده  خریداری  و   )
علی  سیدبابانظر  آقای  رسمی  مالکیت  به  منتسب 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  احمدی  شاه 

مورخه   ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۷۵۲ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۴٫۰۸ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
ششدانگ  در  حسین  فرزند  رشیدی  مراد  آقای   -۶
مساحت  به  دیم  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
 ۱۵ از  فرعی   ۵۶ پلاک  مربع  متر   ۱۲۱۶٫۹۳
به  معروف  شلت  اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی 
مراد  دوست  آقای  از  شده  خریداری  و  شلت  آبریز 
شیخ  آقای  رسمی  مالکیت  به  منتسب  و  رشیدی 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  رشیدی  حسن 
مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۰۵۱ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۳٫۱۲ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
در  در  حسین  فرزند  رشیدی  مراد  ۷_آقای 
به  دیم  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از  فرعی   ۵۵ پلاک  مربع  متر   ۳۱۸۹٫۰۱ مساحت 
به  معروف  شلت  اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   ۱۵
مراد  دوست  آقای  از  شده  خریداری  و  شلت  آبریز 
شیخ  آقای  رسمی  مالکیت  به  منتسب  و  رشیدی 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  رشیدی  حسن 
مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۰۴۹ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۳٫۱۲ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
ششدانگ  در  حسین  فرزند  رشیدی  مراد  آقای   -۸
مساحت  به  دیم  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
 ۱۵ از  فرعی   ۵۴ پلاک  مربع  متر   ۸۴۱٫۶۹
به  معروف  شلت  اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی 
مراد  دوست  آقای  از  شده  خریداری  و  شلت  آبریز 
شیخ  آقای  رسمی  مالکیت  به  منتسب  و  رشیدی 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  رشیدی  حسن 

۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۰۵۲مورخه  رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۳٫۱۲ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
ششدانگ  در  ابراهیم  فرزند  لطفی  محمد  آقای   -۹
مساحت  به  دیم  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
 ۳۱ از  فرعی   ۱۶۳۳۹ پلاک  مربع  متر   ۲۰۹۵٫۵۰
اصلی واقع در آبدانان اراضی ورگر - خریداری شده 
رسمی  مالکیت  به  ومنتسب  لطفی  ابراهیم  آقای  از 
تکلیف  تعیین  قانون  لطفی که هیئت  ابراهیم  آقای 
به موجب رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۹۹۵ مورخه 
۱۴۰۵٫۰۳٫۱۱ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
در  فلامرز  فرزند  نیا  رسولی  مراد  نور  ۱۰_آقای 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 
۵۸۰۲٫۰۶۱ متر مربع پلاک ۱۶۴۱۷ فرعی از ۳۱ 
اصلی واقع در آبدانان اراضی ورگر - خریداری شده 
مالکیت  به  منتسب  و  نیا  رسولی  رسول  آقای  از 
تعیین  قانون  هیئت  که  نیا  رسولی  فلامرز  رسمی 
 ۱۴۰۴۶:۳۱۵۰۰۷۰۰۱۶۱۷ رای  موجب  به  تکلیف 
مورخه ۱۴۰۵٫۰۴٫۰۶ رای به صدور سند مالکیت 

مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
در  فلامرز  فرزند  نیا  رسولی  مراد  نور  آقای   _۱۱
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 
 ۳۱ از  فرعی   ۱۶۳۰۲ پلاک  مربع  متر   ۹۶۴۶٫۷۳
اصلی واقع در آبدانان اراضی ورگر - خریداری شده 
مالکیت  به  منتسب  و  نیا  رسولی  محمد  آقای  از 
تعیین  قانون  هیئت  که  نیا  رسولی  فلامرز  رسمی 
تکلیف به موجب رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۴۱۷ 
مورخه ۱۴۰۵٫۰۳٫۲۷ رای به صدور سند مالکیت 

مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

ششدانگ  در  علی  فرزند  محمدی  امید  آقای   _۱۲
به مساحت ۲۹۶۰۶  دیم  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
از ۱۶ اصلی واقع در  متر مربع پلاک ۲۴۷۸ فرعی 
خریداری  درگنه  منطقه   - موموری  اراضی  آبدانان 
شده آقای علی محمدی ومنتسب به مالکیت رسمی 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  تاجمیر  عزیز 
مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۶۹۴ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۴٫۰۷ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
فرزند علی در ششدانگ  امید محمدی  آقای   - ۱۳
به مساحت ۱۳۳۰۲  یک قطعه زمین مزروعی دیم 
واقع  اصلی   ۱۶ از  فرعی   ۲۴۷۷ پلاک  مربع  متر 
درآبدانان اراضی موموری - منطقه درگنه خریداری 
شده آقای علی محمدی و منتسب به مالکیت رسمی 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که   - تاجمیر  عزیز 
مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۷۳۳ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۴٫۰۸ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
حاتم  فرزند  نصیری  الدین  شمس  _آقای   ۱۴
به  دیم  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
 ۱۶۳۲۰ پلاک  مربع  متر   ۴۶۶۹٫۰۹ مساحت 
ناصر  اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   ۳۱ از  فرعی 
آقای  از  شده  خریداری  خوشاب  منطقه   - عالی 
آقای  رسمی  مالکیت  به  منتسب  نصیری  حاتم 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  نصیری  علی 
مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۷۳۳ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۳٫۱۲ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
در  ابراهیم  فرزند  رشیدی  علی  آقای   -  ۱۵

به  دیم  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 ۱۶۳۸۰ پلاک  مربع  متر   ۶۸۸۰٫۵۵ مساحت 
ورگر  اراضی-  آبدانان  در  واقع  اصلی   ۳۱ از  فرعی 
آقای  از  خریداری  کبود  دول  موسوم  منطقه   -
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  رشیدی  ابراهیم 
مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۱۷۵۸ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۴٫۰۸ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است.
۱۶_آقای ابوذر محمدی فرزند امان اله در ششدانگ 
متر  مساحت ۲۹۳۹٫۶۰  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
در  واقع  اصلی   ۳۱ از  فرعی   ۱۶۴۶۰ پلاک  مربع 
امان  آقای  از  شده  خریداری  سراب  اراضی  آبدانان 
سید  رسمی  مالکیت  به  ومنتسب  محمدی  اله 
به  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که  ساعدی  فرهاد 
مورخه   ۱۴۰۵۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۲۰۷۶ رای  موجب 
۱۴۰۵٫۰۴٫۱۶ رای به صدور سند مالکیت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده است .
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آرا فوق الذکر اعتراض 
به  آگهی  نوبت  اولین  انتشار  از  باید  باشند  داشته 
اسناد  ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت 
در  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل 
واصل  قانونی  مقرر  موعد  در  اعتراض  که  صورتی 
از  دادخواست  تنظیم  گواهی  معترض  یا  نگردد 
وفق  محل  ثبت  ننماید  ارائه  محل  عمومی  دادگاه 
 مقررات مبادرت به صور سند مالکیت خواهد نمود..   
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سرخی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اقدامات خودسرانه نظیر تعرض به وزیر 
امور خارجه در میانه نبردهای دیپلماتیک، 
نه تنها نشانه قدرت نیست، بلکه با مخابره 

پیام تشتت داخلی، دست مذاکره‌کنندگان 
ایران را خالی کرده و وجهه بین‌المللی نظام 
را از یک بازیگر مقتدر و صاحب‌منطق به 

تصویری تنش‌آفرین تغییر می‌دهد که تنها 
به نفع بدخواهان ملت است

جریان‌های رادیکال با تحریف رهبری و 
القای تصویری منفعل از ساختارهای کلان 
تصمیم‌گیری، عملاً در حال تخریب اعتماد 
عمومی و تضعیف نهادهای قانونی همچون 

شورای عالی امنیت ملی هستند؛ این 
رویکرد که منافع جناحی را بر مصالح ملی 
مقدم می‌شمارد، با ایجاد دوقطبی‌های 

کاذب، بزرگ‌ترین مانع برای تحقق 
عقلانیت راهبردی و تامین خیر عمومی در 
شرایط حساس کنونی محسوب می‌شود

شخصیت ایران بزرگ، فراتر از آن است 
که با رفتارهای خیابانی و شعارهای بی‌مبنا 

گره بخورد. برای حفظ منافع ملی، باید 
اجازه داد تا دیپلماسی در چارچوب‌های 
تعیین شده توسط حکومت حرکت کند و 
میدان نیز با هوشمندی و به دور از هیاهو، 

بازدارندگی کشور را تضمین کند


